
地区薬剤師会御中

事務連絡

平成28年7月9日

公益社団法人東京都薬剤師会

写しの通り、日本薬剤師会から通知がありましたので､貴地区薬剤師会会員へのご周知

をお願いいたします。

⑤

都道府県薬剤師会担当役員殿

日薬業発第126号

平成28年6月17日

日本薬剤師会

副会長森昌平

「地域包括ケアシステムにおける薬局・薬剤師による薬学的管理の向上及び効

率化のための調査研究事業報告書」（平成27年度老人保健事業推進費等補助金）

の送付について

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記事業で実施された「地域包括ケアへの薬局の参画状況等実態調査」に

つきましては、平成27年12月9日付.日薬業発第257号にて依頼申し上げたとこ

ろ、ご繁多の折ご協力賜りまして、深く御礼申し上げます。

このたび、同調査結果を含む研究事業報告書が厚生労働省より助成を受けたみず

ほ情報総研株式会社より公表されましたので、送付いたします（下記)。

取り急ぎお知らせいたしますので、宜しくお取り計らい下さいますようお願い申

し上げます。

記

地域包括ケアシステムにおける薬局・薬剤師による薬学的管理の向上及び効率

化のための調査研究事業報告書(PDFファイル）

（みずほ情報総研ホームページ＞蛎例・実績紹介＞調査・研究事例の紹介＞平成27年

度老人保健健康増進等事業の事業報告書からもダウンロード可能です｡）

なお、「報告書｣原本は､【資料CD】に入っております。
以上

五2


